t iS tô  Câmara Municipal de Jundiaí
j41?, k ‘fc São Pau! o

INDICAÇÃO N.° 04610

Tapamento de vala na Rua Francisco Carillo, altura do n.D 214 (Jardim Florestal).

ENCAM INHE-SE.

711/2013

CONSIDERANDO que foi aberta uma vala na Rua Francsico Carillo,

na altura de seu n.° 214, no Jardim Florestal, para execução de serviços;

CONSIDERANDO que, após a finalização dessa execução, a vala

remanesce aberta;

CONSIDERANDO que isso vem prejudicando o bom andamento do

trânsito loca.,

INDICO ao Chefe do Executivo sejam adotadas as providências

cabíveis, junto ao setor competente, para tapamento de vala no local supracitado.

Sala das Sessões, 12/11/2013

/ptiof